lhr Friseur

Welss

Preisliste ab 1.Februar 2024
Damen

Haarschnitt

Fonfrisur

Pixiehaarschnitt ohne Fon
Wasserwelle

Umformung

Farbe

Blond Paket S - XL

Blond Paket Deluxe S - XL
Tonen

Painting

Pflanzenfarbe

Haar und Kopfhautpflege

Herren

Herrenhaarschnitt inkl. Styling
Farbe- und Strahnentechnik
Strukturumformung komplett

Kinder und Schuler

Schiulerin 6 bis 12 Jahre
Schulerin ab 12 Jahre, Schnitt und Fonfrisur

Schuler 6 bis 12 Jahre
Schuler ab 12 Jahre
Kinder bis 3 Jahre
Kinder bis 6 Jahre

http://www.ihr-friseur-weiss.de

34 €
25€-28,00€-31,00€
49,00 €

2450 €

45,00 € -50,00 €

ab 45,00 €

30€ -60€ -90€ - 120€
55€ - 85€ - 115€ - 145€
ab 43,00 €

je nach Aufwand

45,00 €

8,00 €

34€
ab 20,00 €
45,00 €

35,00€
40,00 €

22,00€
25,00€
15,00 €
18,00 €

Telefon: 09191-2464



